1

关于浙江省污染地块调查评估和治理修复
项目评审专家库拟入库专家名单（第一批）

的公示

根据《浙江省污染地块开发利用监督管理暂行办法》（浙

环发〔2018〕7 号），为加强污染地块调查评估和治理修复项

目的专家审查把关，我厅组织开展了“浙江省污染地块调查评

估和治理修复项目评审专家库”第一批入库专家人选征集工

作。经省级有关单位、各设区市环保局、相关企事业单位推

荐，形成第一批拟入库专家名单、共计 188 名。经研究，定

于 2018 年 5 月 17 日至 21 日，就第一批拟入库专家名单进

行公示（见附表）。

公示联系人：韩立，联系电话：0571-28172893。

附件：浙江省污染地块调查评估和治理修复项目评审专

家库拟入库专家名单（第一批）

浙江省环境保护厅

2018 年 5 月 17 日

2

附件

浙江省污染地块调查评估和治理修复项目评审专家库拟入库专家名单（第一批）

（按推荐单位排序）

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

1 张德明 嘉兴市环境卫生管理处 环境调查、环境监测 省建设厅

2 张文辉
中节能大地（杭州）环境修复

有限公司

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估
省建设厅

3 郑丽波 浙江省地质勘查局
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、

土地规划或利用管理
省国土资源厅

4 赵建康 浙江省地质环境监测院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制 省国土资源厅

5 张达政 浙江省地质环境监测院 环境调查、风险评估、环境监测、修复工程实施、地质勘察、其它 省国土资源厅

6 李  波 浙江省地质环境监测院 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、地质勘察 省国土资源厅

7 黎  伟 浙江省地质环境监测院 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、地质勘察 省国土资源厅

8 朱旭恒
浙江省地球物理地球化学勘

查院
环境调查、修复方案编制、修复效果评估、地质勘察 省国土资源厅

9 胡忠全
浙江省地球物理地球化学勘

查院
环境调查、环境监测、修复方案编制、地质勘察 省国土资源厅

10 梁  龙 浙江省工程勘察院 环境调查、环境监测、地质勘察 省国土资源厅

11 章晓东 浙江省第一地质大队 环境调查、环境监测、地质勘察 省国土资源厅

12 郑铣鑫 宁波市国土资源信息中心
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估、土地规划或利用管理、地质勘察
省国土资源厅

3

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

13 沈小东 杭州市环境保护科学研究院
环境调查、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估
杭州市环保局

14 王泉源 杭州市环境保护科学研究院 环境调查、风险评估、修复效果评估 杭州市环保局

15 吴灵鹞 杭州市环境保护科学研究院 环境调查、风险评估、修复效果评估 杭州市环保局

16 夏  阳 杭州市环境保护科学研究院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 杭州市环保局

17 杨  强 杭州市环境保护科学研究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估
杭州市环保局

18 余世清 杭州市环境保护科学研究院 环境调查、风险评估 杭州市环保局

19 朱慧芳 杭州市环境保护科学研究院 环境调查、修复效果评估 杭州市环保局

20 林丰妹 杭州市环境监测中心站 环境调查、环境监测 杭州市环保局

21 陈  峰 杭州市环境监测中心站 环境监测 杭州市环保局

22 应  方 杭州市环境监测中心站 环境监测 杭州市环保局

23 应红梅 宁波市环境监测中心
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

效果评估、土地规划或利用管理
宁波市环保局

24 刘  中
宁波市环境保护科学设计研

究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 宁波市环保局

25 王晏山
宁波市环境保护科学设计研

究院

环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估、

地质勘察
宁波市环保局

26 商卫纯
宁波市环境保护科学研究设

计院
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 宁波市环保局

27 王  艳 宁波大学 修复方案编制、修复工程实施、修复效果评估 宁波市环保局

28 王  侃 宁波大学 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估、土地规划或 宁波市环保局

4

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

利用管理

29 胡金星 宁波大学科学技术学院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 宁波市环保局

30 吴  韬 宁波诺丁汉大学 修复工程实施、修复效果评估 宁波市环保局

31 叶芬霞 宁波工程学院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制 宁波市环保局

32 蔡锡明
浙江仁欣环科院有限责任公

司
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 宁波市环保局

33 林海转
温州市环境保护设计科学研

究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 温州市环保局

34 麻素挺
温州市环境保护设计科学研

究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 温州市环保局

35 万哲慧 温州市环境监测中心站 环境调查、环境监测、修复效果评估、其它 温州市环保局

36 曾余瑶 温州市工业科学研究院 环境调查、风险评估、修复效果评估 温州市环保局

37 陈华林 温州大学 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 温州市环保局

38 葛利云 温州医科大学 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 温州市环保局

39 王  亮
温州科技职业学院 （温州市

农业科学研究院）
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 温州市环保局

40 项深泽 温州设计集团有限公司 风险评估、修复工程实施、修复效果评估 温州市环保局

41 叶舒帆 浙江中蓝环境科技有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复工程实施、

修复效果评估
温州市环保局

42 宋跃群 浙江中蓝环境科技有限公司 环境调查、风险评估、土地规划或利用管理 温州市环保局

43 潘志龙
湖州市国土资源局地质环境

监测站

环境调查、风险评估、修复工程实施、土地规划或利用管理、地质

勘察
湖州市环保局

44 杨国强 长兴县国土资源局
环境调查、风险评估、修复方案编制、土地规划或利用管理、地质

勘察
湖州市环保局

5

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

45 姚恩亲 湖州市环境监测中心站 风险评估、环境监测、其它 湖州市环保局

46 杨天森
浙江省第九地质大队、浙江省

核工业二六二大队
环境调查、环境监测、修复方案编制、地质勘察、其它 湖州市环保局

47 梁亦垅
浙江省第九地质大队、浙江省

核工业二六二大队

环境调查、风险评估、环境监测、工程监理、土地规划或利用管理、

地质勘察
湖州市环保局

48 杨国杏 浙江省第九地质大队
修复方案编制、工程监理、修复工程实施、修复效果评估、地质勘

察
湖州市环保局

49 王胜龙 浙江省第九地质大队 环境调查、修复方案编制、地质勘察、其它 湖州市环保局

50 冯新生 核工业井巷建设集团公司 其它 湖州市环保局

51 唐培松 湖州师范学院 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复工程实施 湖州市环保局

52 吕春燕 湖州师范学院 环境调查、环境监测、修复工程实施 湖州市环保局

53 叶  勇
嘉兴市环境科学研究所有限

公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 嘉兴市环保局

54 楼勇敏 海盐县环境监测站 环境调查、环境监测、工程监理 嘉兴市环保局

55 王  勇 平湖市环境保护局 环境调查、风险评估、环境监测 嘉兴市环保局

56 吴勤华 平湖市环境保护局 环境调查、环境监测、修复效果评估 嘉兴市环保局

57 蔡  强 浙江清华长三角研究院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
嘉兴市环保局

58 刘  锐 浙江清华长三角研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 嘉兴市环保局

59 谭  军 嘉兴学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
嘉兴市环保局

60 张跃进 嘉兴学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
嘉兴市环保局

61 安  军 浙江爱闻格环保科技有限公 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 嘉兴市环保局

6

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

司

62 陈增松
浙江爱闻格环保科技有限公

司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 嘉兴市环保局

63 鲁玉龙 绍兴市环保科技服务中心 环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 绍兴市环保局

64 李  刚 绍兴市环境监测中心站 环境调查、风险评估、环境监测、其它 绍兴市环保局

65 章建灿 绍兴市环境监测中心站
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估
绍兴市环保局

66 季根忠 绍兴文理学院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 绍兴市环保局

67 曹玉宇 诸暨市环境监测站 环境监测 绍兴市环保局

68 钱伯兔 诸暨市环境监测站 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 绍兴市环保局

69 单兴祥
浙江君泰生态环保科技有限

公司

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估
绍兴市环保局

70 罗春晖 浙江益壤环保科技有限公司
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估、地质勘察
绍兴市环保局

71 马国强
金华市机动车排气污染防治

管理中心
环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估 金华市环保局

72 项成龙 金华市环境监测中心站 环境调查、风险评估、环境监测 金华市环保局

73 张苗云 金华市环境监测中心站 环境调查、风险评估、环境监测 金华市环保局

74 王方园 浙江师范大学 环境调查、风险评估、土地规划或利用管理、其它 金华市环保局

75 王  娟
金华市环科环境技术有限公

司
环境调查、风险评估、修复效果评估、土地规划或利用管理 金华市环保局

76 刘前
金华市环科环境技术有限公

司

环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估、

土地规划或利用管理
金华市环保局

7

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

77 邹方泉
金华市环科环境技术有限公

司

环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估、

土地规划或利用管理
金华市环保局

78 吴大天
浙江天乙环保科技股份有限

公司
环境监测、修复方案编制、修复工程实施 金华市环保局

79 蒋正海 浙江海河环境科技有限公司 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施 金华市环保局

80 丁学锋 浙江环耀环境建设有限公司 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估 金华市环保局

81 陈海棠 台州市环境科学设计研究院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
台州市环保局

82 林  星

台州市环境科学设计研究院

（台州市污染防治工程技术

中心）

环境调查、修复方案编制、修复效果评估 台州市环保局

83 俞昌琪 台州市环境科学设计研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估、其它 台州市环保局

84 周丹丹 台州市环境科学设计研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 台州市环保局

85 邱战洪 台州学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

地质勘察
台州市环保局

86 姚  俊 台州学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
台州市环保局

87 张中华
台州市绿科检测技术有限公

司
环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估 台州市环保局

88 胡庆年 浙江泰诚环境科技有限公司 环境调查、风险评估、修复效果评估 台州市环保局

89 万  林 浙江泰诚环境科技有限公司 环境调查、环境监测、修复效果评估 台州市环保局

8

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

90 项兆邦 浙江泰诚环境科技有限公司 环境调查、工程监理、修复效果评估 台州市环保局

91 楼激扬 丽水市环境监测中心站 环境调查、环境监测、修复效果评估 丽水市环保局

92 吕森伟 丽水市环境监测中心站 环境调查、环境监测 丽水市环保局

93 叶青平 丽水市环境监测中心站 环境调查、环境监测、工程监理、修复工程实施、修复效果评估 丽水市环保局

94 叶日华 龙泉市环境监测站 环境调查、环境监测、工程监理 丽水市环保局

95 张志明 遂昌县环境保护局 环境调查、环境监测、修复方案编制、地质勘察 丽水市环保局

96 杜晓明 中国环境科学研究院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估

中国环境科学研究

院

97 曹云者 中国环境科学研究院 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估
中国环境科学研究

院

98 周友亚 中国环境科学研究院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

效果评估

中国环境科学研究

院

99 谷庆宝 中国环境科学研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
中国环境科学研究

院

100 颜增光 中国环境科学研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
中国环境科学研究

院

101 邓绍坡
环境保护部南京环境科学研

究所
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估

环境保护部南京环

境科学研究所

102 吴运金
环境保护部南京环境科学研

究所

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估

环境保护部南京环

境科学研究所

103 龙  涛
环境保护部南京环境科学研

究所

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

环境保护部南京环

境科学研究所

104 张胜田
环境保护部南京环境科学研

究所

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

环境保护部南京环

境科学研究所

9

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

105 万金忠
环境保护部南京环境科学研

究所
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估

环境保护部南京环

境科学研究所

106 骆永明 中国科学院南京土壤研究所
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

中国科学院南京土

壤研究所

107 滕  应 中国科学院南京土壤研究所
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

中国科学院南京土

壤研究所

108 宋  昕 中国科学院南京土壤研究所 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
中国科学院南京土

壤研究所

109 宋  静 中国科学院南京土壤研究所 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
中国科学院南京土

壤研究所

110 叶  茂 中国科学院南京土壤研究所
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

中国科学院南京土

壤研究所

111 胡正峰
浙江省环境保护科学设计研

究院
环境调查、修复方案编制、修复效果评估

浙江省环境保护科

学设计研究院

112 李  斐
浙江省环境保护科学设计研

究院
环境调查、修复方案编制、修复效果评估

浙江省环境保护科

学设计研究院

113 孙福成
浙江省环境保护科学设计研

究院
修复方案编制、修复效果评估

浙江省环境保护科

学设计研究院

114 孙  璐
浙江省环境保护科学设计研

究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估

浙江省环境保护科

学设计研究院

115 钟  重
浙江省环境保护科学设计研

究院

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估、土地规划或利用管理

浙江省环境保护科

学设计研究院

116 连  纲 浙江省环境监测中心 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估
浙江省环境监测中

心

117 潘荷芳 浙江省环境监测中心 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估 浙江省环境监测中

10

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

心

118 孙晓慧 浙江省环境监测中心 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估
浙江省环境监测中

心

119 俞  洁 浙江省环境监测中心 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估
浙江省环境监测中

心

120 刘劲松 浙江省环境监测中心 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估
浙江省环境监测中

心

121 沈超峰 浙江大学 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施 浙江大学

122 施积炎 浙江大学 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 浙江大学

123 杨  坤 浙江大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
浙江大学

124 尧一骏 浙江大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估、土地规划或利用管理、地质勘察、其它
浙江大学

125 周文军 浙江大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
浙江大学

126 冯华军 浙江工商大学 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复工程实施 浙江工商大学

127 龙於洋 浙江工商大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
浙江工商大学

128 申屠佳丽 浙江工商大学 环境调查、修复方案编制、工程监理、修复效果评估 浙江工商大学

129 沈东升 浙江工商大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
浙江工商大学

130 汪美贞 浙江工商大学 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 浙江工商大学

131 潘响亮 浙江工业大学
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估
浙江工业大学

132 何  锋 浙江工业大学 环境调查、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评估 浙江工业大学

11

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

133 潘志彦 浙江工业大学 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制 浙江工业大学

134 吕伯昇 浙江工业大学 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 浙江工业大学

135 张  全 浙江工业大学 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估 浙江工业大学

136 周宗尧 浙江省地质调查院 环境调查、修复效果评估、地质勘察 浙江省地质调查院

137 解怀生 浙江省地质调查院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、

土地规划或利用管理、地质勘察
浙江省地质调查院

138 黄春雷 浙江省地质调查院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、

土地规划或利用管理、地质勘察
浙江省地质调查院

139 简中华 浙江省地质调查院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、

土地规划或利用管理、地质勘察
浙江省地质调查院

140 徐明星 浙江省地质调查院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复效果评估、

土地规划或利用管理、地质勘察
浙江省地质调查院

141 陈晓旸 浙江省农业科学院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估、土地规划或利用管理、其它
浙江省农业科学院

142 郭  彬 浙江省农业科学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估、土地规划或利用管理
浙江省农业科学院

143 沈阿林 浙江省农业科学院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估、土地规划或

利用管理、其它
浙江省农业科学院

144 薛智勇 浙江省农业科学院
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

工程实施、修复效果评估、其它
浙江省农业科学院

145 陈  齐 浙江省排污权交易中心
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理、修复效果评估、

土地规划或利用管理

浙江省排污权交易

中心

146 徐继先 浙江省排污权交易中心 环境调查、工程监理、土地规划或利用管理
浙江省排污权交易

中心

12

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

147 贾  佳
浙江省环境工程技术评估中

心
环境调查、风险评估、修复方案编制、土地规划或利用管理

浙江省环境工程技

术评估中心

148 罗阳春
浙江省环境工程技术评估中

心
环境调查、风险评估、工程监理、修复效果评估

浙江省环境工程技

术评估中心

149 卫俊杰
浙江省环境工程 技术评估中

心
环境调查、风险评估、工程监理、修复效果评估

浙江省环境工程 技

术评估中心

150 陈金海
浙江省环境工程技术评估中

心
环境调查、风险评估、修复效果评估

浙江省环境工程技

术评估中心

151 张维碟
浙江省环境工程技术评估中

心

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、工程监理、修复

效果评估

浙江省环境工程技

术评估中心

152 郭  琳 上海市环境科学研究院 环境调查、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评估
上海市环境科学研

究院

153 黄沈发 上海市环境科学研究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

上海市环境科学研

究院

154 李青青 上海市环境科学研究院 环境调查
上海市环境科学研

究院

155 李  芸 上海市环境科学研究院 环境调查、风险评估、环境监测、修复效果评估
上海市环境科学研

究院

156 杨  洁 上海市环境科学研究院
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

上海市环境科学研

究院

157 罗程钟 重庆市固体废物管理中心 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
重庆市固体废物管

理中心

158 王  东 重庆市固体废物管理中心 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
重庆市固体废物管

理中心

159 徐  凤 重庆市固体废物管理中心 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估 重庆市固体废物管

13

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

理中心

160 周利强 重庆市固体废物管理中心
环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

重庆市固体废物管

理中心

161 汪  军 重庆市环境科学研究院 环境调查、风险评估、修复方案编制、修复效果评估
重庆市固体废物管

理中心

162 吴竞宇
中节能大地（杭州）环境修复

有限公司
环境调查、修复方案编制、修复工程实施

中节能大地（杭州）

环境修复有限公司

163 甘  平
中节能大地环境修复有限公

司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

中节能大地环境修

复有限公司

164 冯国杰
北京高能时代环境技术股份

有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

北京高能时代环境

技术股份有限公司

165 李淑彩
北京高能时代环境技术股份

有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

北京高能时代环境

技术股份有限公司

166 吕正勇
北京高能时代环境技术股份

有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

北京高能时代环境

技术股份有限公司

167 魏  丽
北京高能时代环境技术股份

有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、工程监理

北京高能时代环境

技术股份有限公司

168 甄胜利
北京高能时代环境技术股份

有限公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

北京高能时代环境

技术股份有限公司

169 明晓贺
北京金隅红树林环保技术有

限责任公司
修复方案编制、修复工程实施

北京金隅红树林环

保技术有限责任公

司

170 张  峰
上海格林曼环境技术有限公

司

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

上海格林曼环境技

术有限公司

14

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

171 封卫青
上海格林曼环境技术有限公

司

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估、地质勘察

上海格林曼环境技

术有限公司

172 陈雳华 浙江省环境科技有限公司 环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制
浙江省环境科技有

限公司

173 鲁奕良 浙江省环境科技有限公司 环境调查、风险评估
浙江省环境科技有

限公司

174 韦彦斐 浙江省环境科技有限公司 环境调查、风险评估
浙江省环境科技有

限公司

175 朱晶文 浙江省环境科技有限公司 环境调查、环境监测、修复方案编制、修复效果评估
浙江省环境科技有

限公司

176 朱剑秋 浙江省环境科技有限公司 环境调查、风险评估、修复方案编制
浙江省环境科技有

限公司

177 胡智锋 浙江省环保集团有限公司 风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评估
浙江省环保集团有

限公司

178 田  平
浙江卓锦环保科技股份有限

公司

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

浙江卓锦环保科技

股份有限公司

179 王宇峰
浙江卓锦环保科技股份有限

公 司

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

浙江卓锦环保科技

股份有限公司

180 杨尚源
浙江卓锦环保科技股份有限

公司

环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施、修复效果评

估

浙江卓锦环保科技

股份有限公司

181 王志宏
浙江卓锦环保科技股份有限

公司
修复工程实施

浙江卓锦环保科技

股份有限公司

182 唐  全
浙江卓锦环保科技股份有限

公司
环境调查、风险评估、修复方案编制、修复工程实施

浙江卓锦环保科技

股份有限公司

15

序号 专家姓名 所在单位 专业领域 推荐单位

183 陈昆柏
浙江博世华环保科技有限公

司

环境调查、风险评估、环境监测、修复方案编制、修复工程实施、

修复效果评估

浙江博世华环保科

技有限公司

184 陈  刚 浙江省环境工程有限公司 环境调查、风险评估
浙江省环境工程有

限公司

185 林媛媛 浙江省环境工程有限公司 修复方案编制、修复工程实施、修复效果评估、其它
浙江省环境工程有

限公司

186 刘  珂 浙江省环境工程有限公司 环境调查、风险评估、工程监理、修复效果评估
浙江省环境工程有

限公司

187 王久龙 浙江省环境工程有限公司 环境调查、风险评估、工程监理、修复效果评估
浙江省环境工程有

限公司

188 王永强 浙江省环境工程有限公司 环境调查、风险评估、工程监理、修复效果评估
浙江省环境工程有

限公司